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-- О П Ш Т И Н А     Д Е Л Ч Е В О --
- ГРАДОНАЧАЛНИК -
Ул.“Светозар Марковиќ” бр.1, 2320 Делчево, 
Република Северна Македонија
Тел/фах: 033/411-550, Е-mail: info@delcevo.gov.mk
Web: www.delcevo.gov.mk


ОБРАЗЕЦ ЗА ПРИЈАВА
по ЈАВЕН КОНКУРС  за избор на Директор на Јавно комунално претпријатие БРЕГАЛНИЦА –Делчево

1. Податоци за јавниот конкурс:      ________________________________________ 
2. Лични податоци за кандидатот:
 - Име                                                  _________________________________________
- Презиме                                            ________________________________________ 
- Контакт телефон                              ________________________________________
 3. Податоци за исполнување на посебните услови: 
- Степен на образование или стекнати кредити според 
ЕКТС: IV, VI, VII/1; VA 60-120, VIA 240, VIБ 180 ЕКТС____________________________
- Образование и институција                  ________________________________________
- Насока                                                    ________________________________________ 
- Датум и број на диплома                       ________________________________________ 
- Податоци за работно искуство – години, месеци ________________________________
Изјавувам под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците наведени во образецот за пријавата се веродостојни и дека на барање на надлежниот орган ќе доставaм докази, во оригинал или копија заверена на нотар. 
Кандидатот кој внел лежни податоци во пријавата се дисквалификува од понатамошната постапка. 


Подносител на пријавата
[bookmark: _GoBack]_______________________
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